Муниципальное  учреждение  Управление  образования  Миллеровского

района

муниципальное  бюджетное   дошкольное   образовательное   учреждение

детский сад № 18

Приказ №64

от  18.08.2022

О  включении  в списочный

состав  детского  сада  воспитанника

на основании приказа   № 648  от  27.07. 2022 г.  « О направлении детей в

МБДОУ», по  МУ УО Миллеровского  района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить  в  списочный состав  подготовительной    группы №2  детского

сада  1  воспитанника  с  18.08.2022.

2. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

           Заведующий МБДОУ д/с № 18 _____________ Светличная З.В.